5)2 Dor. 52, 54, 57, 59, 68, 70, 7 4, 7 6, 77, 79, 80, 82, 85, 87, 88, 89, 91. Forse è
identificabile con quell'Alvise Alberti che, con 7a gannzía di Gerolamo di Candido,
chiese Ia vicinanza a Udine il 28 gennaio 1412 (CalcxsrurrI, I Toscani, p.97) e che
ancora in questa città nella bottega di Costantino Giuseppi testimoniava a un rogito di
credito dello stesso (ASU, N, L. Tealdi, 5127/L5, f.87v-88r.)

5)i Doc. 8),84.
ll] Sanonr, Gli Alberti Del Giudice, p. 164.
trt Clsst, Gli Alberti di Firenze in Pàdoua, p.357-400.
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SEGNI DIACRITICI

I J segnalazione di lacuna per caduta di materia
( ) compietamento di termini in base alie letture esistenti e al senso della frase
< > omissione involontaria dell'amanuense
'k'!'! omissione volontaria dell'amanuense
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DOCUMENTI

1,

1400 aprile 14, Udine.

Notaio Quirino (Quarinus) di Odorico. ASU, N, 5I34/L2, f.2Iv-22t

Relacio facta per magistrum Dominicum de Brunaciis de Utino et
cetera.

Die mercurii xnlo aprilis. Actum Utini " in pertinentiis burgi porte
Cividatis in domo solite habitationís in cameîa ubi fit sacium monete
apud cambium ibi positum, presentibus venerabili viro domino fratre
Petro domini nostri patriarche canipario in teîra Utini, ser
Christoforo quondam Roberthi de Florentia, domino presbitero Do-
minico nato Candidi de Budrio in maiori ecclesia Utini officiante, Ia-
cobo qui dicitur Della Stazon quondam Ugulini de Padua, Pasqualino
barberio nato ser Iohannis de Francia, Francisco Carnilutto de burgo
Aquilegie Utini testibus omnibus Utini habitantibus vocatis et cetera et
alliis pluribus. Ibique coram dictis testibus et cetera constitutus magis-
ter Dominicus auriffex quondam Venuti de Brunaciis de Utino officia-
lis domini nostri patriarche Anthonii ad faciendum sacium sue monete
denariorum sacramento sui officii retullit et dixit, pronunciavit et sen-
tentiavit sacium monete modo facte per magistrum Qenobium moneta-
rium domíni nostri patriarche esse bonum, iustum et legalem, videlicet
boni ponderis et legalis prout esse debet secundum pacta habita inter
ipsum dominum patriarcham et dictum magistrum Qenobium, prout
esse debet de iure et cetera.

" actum Utiní ripetuto

2

1400 dicembre 10, Udine.

Notaio Quirino dí Odorico. ASU, N, 5134/9, f.l8v.

Relacio facta per magistrum Dominicum aurifficem de Brunaciis de
Utino officialem domini nostri patriarche.
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Die veneris de sero xo decembris. Actum Utini super magna domo
nova consilii, presentibus domino fratre Petro de Interamno canipario
domini nostri patriarche, ser Melíadusio et ser Marquardo de An-
driottis de Utino, ser Nicolao de Toppo, ser Hermano ser Missii, ser
Christoforo Cignotti et alliis pluribus. Magister Dominicus auriffex de
Brunaciis de Utino officialis domini nostri patriarche ad pronuncian-
dum super iustifficacione monete fiende per magistrum Qenobium A
Moneta et cetera ut in privilegio ipsius domini nostri patriarche et
magistri Qenobii sícut dicitur contineri vigore sui officii super numero
tricentarum et xxl l de marchis denariorum monete aquilegensis,
prout confessus fuit ipse dominus frater Petrus, dixit, pronuntiavit et
retulit dictam summam pecuniarum et pecuniam predictam esse ius-
tam, legalem et bonam prout de iure esse debet et facere debet dictus
magister Qenobius secundum pactahabita et ltmata inter dictum do-
minum patriarcham et ipsum magistrum Qenobium ad plenum et ce-

teta.

)

7402 febbraio l, Udine.

Notaio Quirino di Odorico. ASU, 
^/, 

5L34/34, f .37v-38r

Relacio facta per magistrum Domínicum de Brunaciis aurifficem et
domini nostri patriarche offícíalem.

Die veneris tercio februarii. Actum Utini in Foro novo in domo ha-
bitationis infrascripti ser Nicolai quondam ser Candidi speciarii de
Utino in loco ubi fit sacium monete, presentibus providis viris ser
Francisco quondam ser Cantini de " Cavalcantibus de Florentia, ser
Petro quondam Vanni de dicto loco, magistro Gregorio auriffice quon-
dam Nicolai, magistro Nicolao auriffíce quondam Lionelli, magistro
Henrico sartore quondam Henrici de Fagedis, magistro Iacobo quon-
dam Francisci de Montegnacho, magistro Florito sartore, Antonio au-
riffice de Cramis Utini, Dominico A Moneta de Florentia testibus et al-

liís pluribus ad hoc vocatis et alliis. Magister Dominicus auriffex de

Brunaciis de Utino officialis domini nostri patriarche super sacio mo-
nete fiende in patria Fori Iullii et modo dominorum Iacobi de Giscar-
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dis de Arpino, Artici de Porcileiis et Muschini della Turre vicedomino-
rum supradicti domini nostri patriarche Antonii modo a patriarcha ab'
scentis, sacramento per ipsum magistrum Dominicum prestito, retulit,
dixit, declaravit et maniffestavit monetam soldorum modo factam no-
viter per ser Nícolaum Candidi predicti et magístrum Qenobium A
Moneta esse bonam b, ligalem, iustam boni arigenti et numeri conven-
tientis ac condecentis secundumpacta 'inita inter dominos antedictos
et ipsum ser Nicolaum ac magistrum Qenobium 

d et cetera. Cum omni
mellioramento.

^ Segu.eFlorentia depennato 6 rrgu, Ieg depennato' segue int depen-

nalo d segue prout in depennato

4

1404luglio 24,Uàine.

Notaio Maníno da Cremona. ASU, N, 5I3I/5, f.4v.

Sazum factum per magistrum Domínicum aurificem de marchis
CLXVI.

Die iovis xxlItlo mensis iulii. Actum in zecha, presentibus magistro
Petro scarpario quondam ser Bartolomei de Utino habitante, ser Domi
nico quondam Iacobi de Utino, magistro Nicolao sartore quondam
Iohannis Utini habitante, Rigo speciario quondam '!':'-'!' de Utino et Do-
minico dicto Tamburlino quondam Odorici de Utino testibus et aliis
pluribus. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino tamquam
officialis domini nostri patriarche dixít et aftirmavit dictam monetam
esse bonam et ligalem secundum pacta quam habet ser Nicolao stipu-
lanti et recípienti et cetera.
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5